= ~
GENERAL COUPLINGS CATALOGUE G GASSO

“ Size D d s Weight (g)

JUNTAS epianas paravky e | Seals For vk AN mB

EDA154 50 615 49 45 TEFLON 11
EDA179 80 90 77 55 TEFLON 25
EDA183 100 14 100 7 TEFLON 26
EDA152 50 615 49 48 VITON 10 .
EDA177 80 92 77 6 VITON 21 P ——]
EDA1800 100 14 100 7 VITON 28 ﬂ—.D.q
JUNTAS LABIALES para vk | Seals ror mk s
EDA253 50 615 49 48 HYPALON 11
EDA278 80 92 77 6 HIYALON 23
EDA202 100 14 100 7 HIYALON 20
EDA251 50 615 49 48 NBR 9
EDA276 80 92 77 6 NBR 18
EDA200 100 14 100 7 NBR 16
EDA250 50 615 49 48 VULKOLLAN 8
EDA275 80 92 77 6 VULKOLLAN 15
EDA252 50 615 49 55 VITON 12 -~ '
EDA277 80 92 77 7 VITON 27 ‘ -
EDA201 100 114 77 48 VITON 28 | 5 | g
EDA203 100 114 100 6 TEFLON 26

“ Size Weight (g) -
CADENAS PARA TAPONES | CHAIN FOR PLUGS T\ )
EDAO050 200 LATON 20 RN
EDAO51 300 LATON 30 e - -
EDA049 200 INOX-316 20 “'i‘;\ )

CAMLOCK
Acoples rapidos / Quick couplings

Norma Racores segin MIL-C-27487 / DIN 12115. | Norm Couplings according MIL-C-27487 / DIN 12115.

“ Size Weight (kg)

TIPO-A ADAPTADOR CON ROSCA HEMBRA | ADAPTOR FEMALE THREAD

BAA100 1/2 ALUMINIO 0,023
BAA101 3/4” ALUMINIO 0,05
BAA102 1” ALUMINIO 0,06
BAA103 11/4” ALUMINIO 0,09
BAA104 11/2” ALUMINIO 0,13
BAA105 2" ALUMINIO 0,18
BAA106 21/2" ALUMINIO 0,37
BAA107 3” ALUMINIO 0,52
BAA108 4" ALUMINIO 0,81
BAA109 5” ALUMINIO 0,74
BAA110 6” ALUMINIO 11

BAA111 1/2" LATON 0,12
BAA112 3/4” LATON 0,14
BAA113 17 LATON 0,2
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RACORES TIPO / COUPLINGS TYPE

= _
G GASSO

GENERAL COUPLINGS CATALOGUE

CAMLOCK

Acoples rapidos / Quick couplings

Norma Racores segin MIL-C-27487 / DIN 12115. | Norm Couplings according MIL-C-27487 / DIN 12115.

Size

Weight (kg)

TIPO-A ADAPTADOR CON ROSCA HEMBRA | ADAPTOR FEMALE THREAD

BAA114
BAA115
BAA116
BAA117
BAA118
BAA119
BAA120
BAA121
BAA129
BAA130
BAA131
BAA132
BAA133
BAA134
BAA135
BAA136
BAA137
BAA138
BAA139
BAA123
BAA124
BAA126
BAA127
BAA128

11/4”
11/2
o
21/2"

LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO

TIPO-B AcoPLE ROSCA MACHO | COUPLER MALE

BAB100
BAB101
BAB102
BAB103
BAB104
BAB105
BAB106
BAB107
BAB108
BAB111
BAB112
BAB113
BAB114
BAB115
BAB116
BAB117
BAB118
BAB119
BAB129
BAB131
BAB132
BAB133
BAB134

1/2”
3/4”
T
11/4”
1172
o
21/2
3"
2
1/2”
3/4”

11/4
11/2

21/2

1/2”

3/4”

11/4”
11/2”

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
INOX-SS
INOX-SS
INOX-SS
INOX-SS
INOX-SS

0,3
0,42
0,53

1,2
1,13

1,9

0,624
3,49
0,084
0,14
0,19
0,25
0,39

0,5
0,84
1,12

1,9
1,602
3,07
0,03
0,04
0,08
0,11
0,22

0,084
0,09
0,16
0,31
0,31
0,38
0,53
0,75
1,09
0,16
0,21
0,35
0,64
0,68
0,8
1,39
1,78
2,71
0,13
0,26
0,42
0,71
0,65
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GENERAL COUPLINGS CATALOGUE
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G GASSO

Size

TIPO-B AcoPLE ROSCA MACHO | COUPLER MALE

BAB135
BAB136
BAB137
BAB138
BAB123
BAB124
BAB126
BAB127
BAB128

TIPO-C AcOPLE PARA MANGUERA | COUPLER SHANK

BAC100
BAC101
BAC102
BAC103
BAC104
BAC105
BAC106
BAC107
BAC108
BAC109
BAC110
BAC111
BAC112
BAC113
BAC114
BAC115
BAC116
BAC117
BAC118
BAC119
BAC120
BAC121
BAC123
BAC124
BAC1240
BAC125
BAC127
BAC128
BAC131
BAC132
BAC133
BAC134
BAC135
BAC136
BAC137
BAC138

TIPO-D AcoPLE ROSCA HEMBRA | COUPLER FEMALE

BAD100
BAD101
BAD102
BAD103
BAD104

on
21/2"
3
4
3/4”

11/2”
o
3

1/2"
3/4”
T
11/4
11/2

4

1/2"
3/4”
T
11/4
11/2

INOX-SS
INOX-SS
INOX-SS
INOX-SS
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO

Weight (kg)

0,87
1,32
2,89
1,81
0,07
0,12
0,25
0,29
0,53

0,08
0,09
0,17
0,33
0,39
0,46
0,51
0,99
1,33
1,65
3,14
0,17
0,24
0,41
0,72
0,75
1,04
1,39
2,28
3,96
6,01
8,32
0,07
0,068
0,104
0,31
0,34
0,6
0,19
0,41
0,67
0,77
0,94
1,35
2,06
3,66

0,075
0,112
0,16
0,32
0,4
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RACORES TIPO / COUPLINGS TYPE

= _
G GASSO

GENERAL COUPLINGS CATALOGUE

CAMLOCK

Acoples rapidos / Quick couplings

Norma Racores segin MIL-C-27487 / DIN 12115. | Norm Couplings according MIL-C-27487 / DIN 12115.

TIPO-D AcopLE ROSCA HEMBRA | COUPLER FEMALE

BAD105
BAD107
BAD108
BAD109
BAD110
BAD111
BAD112
BAD113
BAD114
BAD115
BAD116
BAD117
BAD118
BAD119
BAD120
BAD121
BAD129
BAD130
BAD131
BAD132
BAD133
BAD134
BAD135
BAD136
BAD137
BAD138
BAD139
BAD123
BAD124
BAD126
BAD127
BAD128

TIPO-E ADAPTADOR PARA MANGUERA | ADAPTOR HOSE SHANK

BAE100
BAE101
BAE102
BAE103
BAE104
BAE105
BAE106
BAE107
BAE108
BAE109
BAE110
BAE111
BAE112
BAE113
BAE114

Size

1/2”
3/4”
T
11/4”
11/2”

11/4”

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
LATON
LATON
LATON
LATON

Weight (kg)

0,62
0,89
1,25
1,4
2,58
0,188
0,23
0,36
0,68
0,99
1,01
1,49
2,02
3,27
3,845
7,3
0,162
0,21
0,39
0,62
0,87
0,98
1,23
1,82
2,88
2,65
8
0,08
0,13
0,26
0,32
0,57

0,032
0,06
0,1
0,15
0,21
0,31
0,39
0,6
1,19
1,21
1,728
0,12
0,19
0,22
0,51
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GENERAL COUPLINGS CATALOGUE G GASSO

“ Size Weight (kg)

TIPO-E ADAPTADOR PARA MANGUERA | ADAPTOR HOSE SHANK

BAE115 11/2 LATON 0,53
BAE116 2 LATON 1

BAE117 21/2" LATON 1,34
BAE118 3 LATON 1,91
BAE119 4 LATON 3,73
BAE129 1/2 INOX-316 0,88
BAE130 3/4” INOX-316 0,16
BAE131 17 INOX-316 0,26
BAE132 11/4 INOX-316 0,44
BAE133 11/2 INOX-316 0,57
BAE134 2 INOX-316 09
BAE135 21/2 INOX-316 1,21
BAE136 3" INOX-316 1,7
BAE137 4 INOX-316 2,232
BAE123 03-abr POLIPROPILENO 0,02
BAE124 17 POLIPROPILENO 0,04
BAE125 11/4” POLIPROPILENO —

BAE126 11/2" POLIPROPILENO 0,14
BAE127 2" POLIPROPILENO 0,15
BAE128 3" POLIPROPILENO 0,62

TIPO-F ApAPTADOR CON ROSCA MACHO | ADAPTOR MALE THREAD

BAF100 1/2” ALUMINIO 0,054
BAF101 3/4” ALUMINIO 0,06
BAF102 1 ALUMINIO 0,1

BAF103 11/4 ALUMINIO 0,16
BAF104 11/2" ALUMINIO 0,15
BAF105 2 ALUMINIO 03

BAF106 21/2" ALUMINIO 0,5

BAF107 3 ALUMINIO 0,67
BAF108 4 ALUMINIO 0,85
BAF109 5 ALUMINIO 0,898
BAF110 6" ALUMINIO 1,92
BAF111 1/2” LATON 0,12
BAF112 3/4 LATON 0,2

BAF113 17 LATON 0,31
BAF114 11/4” LATON 0,52
BAF115 11/2 LATON 0,63
BAF116 2 LATON 0,89
BAF117 21/2” LATON 1,07
BAF118 3 LATON 1,62
BAF119 4 LATON 2,78
BAF120 5’ LATON 4

BAF121 6’ LATON 4,8

BAF129 1/2” INOX-316 0,11
BAF131 3/4 INOX-316 0,18
BAF132 1 INOX-316 0,31
BAF133 11/4” INOX-316 0,51
BAF134 11/2” INOX-316 0,67
BAF135 2 INOX-316 0,97
BAF136 21/2 INOX-316 1,61
BAF137 3" INOX-320 1,86
BAF138 4 INOX-317 3,23
BAF139 5 INOX-318 39
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RACORES TIPO / COUPLINGS TYPE

= _
G GASSO

GENERAL COUPLINGS CATALOGUE

CAMLOCK

Acoples rapidos / Quick couplings

Norma Racores segin MIL-C-27487 / DIN 12115. | Norm Couplings according MIL-C-27487 / DIN 12115.

Size

Weight (kg)

TIPO-F ApAPTADOR CON ROSCA MACHO | ADAPTOR MALE THREAD

BAF140
BAF123
BAF124
BAF125
BAF126
BAF127
BAF128

DP 1apoON | DUST PLUG

BAG100
BAG101
BAG102
BAG103
BAG104
BAG105
BAG106
BAG107
BAG108
BAG111
BAG112
BAG118
BAG119
BAG127
BAG128
BAG129
BAG130
BAG131
BAG132
BAG133
BAG134
BAG135
BAG122
BAG123
BAG124
BAG125
BAG126

DC AcopLE TAPON | DUST CAP

BAH100
BAH101
BAH102
BAH103
BAH104
BAH105
BAH106
BAH107
BAH108
BAH109

6"
3/4”
1
11/4”
11/2”
o
3"

1/2"
3/4”
1
11/4”
11/2
o
21/2"
3
4
1/2"
3/4”

1/2"
3/4”

11/4”
11/2

21/2"

3/4”

11/2”
o
3

1/2"
3/4”
1
11/4”
11/2”
o
21/2"
3
4
5

INOX-319
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO
POLIPROPILENO

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO

LATON
LATON
LATON
LATON
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO
ALUMINIO

4,5
0,02
0,06

0,1

0,1
0,16

0,4

0,018
0,04
0,04
0,08
0,09
0,15
0,22
0,29
0,48

0,056
0,14
0,94
1,61
0,06
0,14
0,16
0,27
0,38
0,54
0,77
0,96
1,67

0,012
0,02
0,07
0,28

0,2

0,078
0,09
0,14
0,29
0,29
0,39
0,43
0,72
0,96
0,84
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GENERAL COUPLINGS CATALOGUE
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Ref.

DC AcoPLE TAPON | DUST CAP

BAH110
BAH111
BAH112
BAH113
BAH114
BAH115
BAH116
BAH117
BAH118
BAH119
BAH121
BAH127
BAH128
BAH129
BAH130
BAH131
BAH132
BAH133
BAH134
BAH135
BAH122
BAH123
BAH124
BAH125

Tamaiio

Size

6"

1/2”

3/4”
1

11/4
11/2

o

Tamaiio

Size

Material

ALUMINIO
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON
LATON

INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

POLIPROPILENO

Brida DIN (mm)

LAS ADAPTADOR | DIN FLANGE ADAPTER

BBA415
BBA416
BBA417
BBA418
BBA419
BBA420
BBA421
BBA422
BBA424
BBA425
BBA426
BBA427
BBA428

BBA430

3/4”
1
11/4
11/2
o
21/2"
37
4
3/4”
1
11/4
11/2"
o
21/2”
37
4

DN 20 PN 10/16
DN 25 PN 10/16
DN 32 PN 10/16
DN 40 PN 10/16
DN 50 PN 10/16
DN 65 PN 10/16
DN 80 PN 10/16
DN 100 PN 10/16
DN 20 PN 10/16
DN 25 PN 10/16
DN 32 PN 10/16
DN 40 PN 10/16
DN 50 PN 10/16
DN 65 PN 10/16
DN 80 PN 10/16
DN 100 PN 10/16

LBS ACOPLE | DIN Flange COUPLER

BBB415
BBB416
BBB417
BBB418
BBB419
BBB420
BBB421
BBB422

3/4”
1
11/4
1172
o
21/2"
37
e

DN 20 PN 10/16
DN 25 PN 10/16
DN 32 PN 10/16
DN 40 PN 10/16
DN 50 PN 10/16
DN 65 PN 10/16
DN 80 PN 10/16
DN 100 PN 10/16

Peso
Weight (kg)
1,86
0,14
0,21
03
0,64
0,62
0,78
1,05
1,61
2,76
5,36
0,13
0,18
03
0,56
0,56
07
1,01
1,46
2,19
0,066
0,102
0,184
0,24
Material Peso
Weight (kg)
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX / TEFLON —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
INOX-316 —
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RACORES TIPO / COUPLINGS TYPE
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G GASSO GENERAL COUPLINGS CATALOGUE

CAMLOCK
Acoples rapidos / Quick couplings

Norma Racores segin MIL-C-27487 / DIN 12115. | Norm Couplings according MIL-C-27487 / DIN 12115.

PALANCA | HANDLE

BAHS520 12" 40 4 75 INOX-316 18

BAH521 34 40 4 75 INOX-316 18

BAHS527 1" 48 54 95 INOX-316 28

BAH527 11/4" 67 63 11 INOX-316 67 L

BAH527 11/2" 67 63 11 INOX-316 67 ‘ ‘
BAHS527 2 67 63 11 INOX-316 67
BAHS527 21/2" 67 63 11 INOX-316 67 o
BAH531 3 78 8 14 INOX-316 125 13
BAH531 4 78 8 14 INOX-316 125 ] \

CAMLOCK
Juntas / Seals

Norma Racores segin MIL-C-27487 / DIN 12115. | Norm Couplings according MIL-C-27487 / DIN 12115.

“ Size D/L d S Weight (g)

JUNTAS | SEALS

BBMO000 1/2 26 17 4 NEOPRENO 3,0

BBMOO1 3/4” 35 22 55 NEOPRENO 6,0

BBMO002 1 40 27 6.4 NEOPRENO 6,0

BBMO003 11/4” 50 35 6.4 NEOPRENO 11,0

BBMO004 11/2" 56 41 6.4 NEOPRENO 14,0

BBMO0O05 2 67 51 6.4 NEOPRENO 17,0 | d Cy

BBM006 21/2" 80 60 6,4 NEOPRENO 25,0 F l‘%

BBMO0O07 3 95 76 6,4 NEOPRENO 30,0 D s

BBMO008 4 124 102 6.4 NEOPRENO 45,0

BBMO10 12 26 17 4 VITON 3,0

BBMO11 3/4” 35 22 55 VITON 6,0

BBMO12 17 40 27 6,4 VITON 6,0

BBM013 11/4” 50 35 6.4 VITON 11,0

BBMO14 11/2” 56 41 6.4 VITON 14,0

BBMO015 2" 67 51 6.4 VITON 17,0

BBMO016 21/2 80 60 6.4 VITON 25,0

BBMO017 3" 95 76 6.4 VITON 30,0 » d - Y

BBMO18 4 124 102 6,4 VITON 45,0 ? C‘%
b s
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GENERAL COUPLINGS CATALOGUE G GASSO

“ Size D/L d s Weight (g)

JUNTAS | SEALS

BBMO030 1/2” 26 17 4 BUNA 3,0

BBMO031 3/4” 35 22 55 BUNA 6,0

BBM032 17 40 27 6.4 BUNA 6,0

BBMO033 11/4 50 35 6.4 BUNA 11,0

BBM034 11/2 56 41 6,4 BUNA 14,0

BBMO035 2" 67 51 6,4 BUNA 17,0

BBMO036 21/2 80 60 6,4 BUNA 25,0

BBMO037 3 95 76 6,4 BUNA 30,0 d v

BBMO038 4 124 102 6,4 BUNA 45,0 ;‘ i:
\%ﬂ é

BBMO050 1/2 26 17 4 TEFLON / BUNA 3,0

BBMO051 3/4” 35 22 55 TEFLON/ BUNA 6,0

BBM052 17 40 27 6,4 TEFLON / BUNA 8,0

BBM053 11/4 50 35 6,4 TEFLON / BUNA 11,0

BBMO054 11/2 56 41 6,4 TEFLON / BUNA 14,0

BBMO055 2" 67 51 6.4 TEFLON / BUNA 16,0

BBM056 21/2" 80 60 6,4 TEFLON / BUNA 24,0

BBMO057 3 95 76 6.4 TEFLON/ BUNA 29,0

BBMO058 4 124 102 6.4 TEFLON/ BUNA 43,0

BBMO060 1/2 26 17 4 TEFLON / VITON 3,0

BBMO061 3/4 35 22 55 TEFLON / VITON 6,0

BBMO062 17 40 27 6.4 TEFLON / VITON 8,0

BBM063 11/4 50 35 6,4 TEFLON / VITON 11,0

BBM064 11/2 56 41 6,4 TEFLON / VITON 14,0

BBMO065 2" 67 51 6,4 TEFLON / VITON 16,0

BBM066 21/2" 80 60 6,4 TEFLON / VITON 24,0

BBM067 3" 95 76 6,4 TEFLON / VITON 29,0

BBM068 4 124 102 6,4 TEFLON / VITON 43,0

BBMO070 1/2 26 17 4 TEFLON ENCAPS.

BBMO071 3/4” 35 22 55 TEFLON ENCAPS. 6

BBMO072 17 40 27 6,4 TEFLON ENCAPS. 7.0

BBM073 11/4 50 35 6.4 TEFLON ENCAPS. 9,0

BBMO074 11/2 56 41 6.4 TEFLON ENCAPS. 11,0 p

BBMO75 2" 67 51 6.4 TEFLON ENCAPS. 13,0 @H—»\@i

BBMO076 21/2" 80 60 6.4 TEFLON ENCAPS. 20,0 -~}

BBMO077 3" 95 76 6.4 TEFLON ENCAPS. 23,0 D s

BBM078 4 124 102 6.4 TEFLON ENCAPS. 34,0

BBMO020 1/2" 26 17 4 TEFLON 3 N

BBMO021 3/4” 35 22 55 TEFLON 6 ‘

BBM022 1 40 27 6,4 TEFLON 7 ,

BBM023 11/4 50 35 6,4 TEFLON 9 4

BBM024 11/2 56 41 6.4 TEFLON 11 N ;

BBMO025 2 67 51 6,4 TEFLON 13 d

BBM026 21/2" 80 60 6,4 TEFLON 20 3‘<—>‘Ei

BBMO027 3 95 76 6,4 TEFLON 23 [k

BBM028 4" 124 102 6.4 TEFLON 34 b S
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RACORES TIPO / COUPLINGS TYPE

= _
G GASSO

GENERAL COUPLINGS CATALOGUE

AUTOLOCK @’x

Acoples de sequridad [/ Safety quick couplings

Norma Rosca macho seguin BSPT IS0 2999. Rosca hembra segtin BSPP IS0 228/ DIN 2828
Norm Male thread BSPT according IS0 2999. Female thread according BSPP 1SO 228/ DIN 2828.

733=B AcopLE cON ROSCA MACHO | COUPLER MALE THREAD

BBB702
BBB703
BBB704
BBB705
BBB706
BBB707
BBB708
BBB709

3/4”
1

11/4”
11/2

o

21/2”

3"
4

(mm)

G 3/4”
G1
G11/4
G11/2”
G2
G21/2”
G3”
G4

INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316
INOX-316

733-C ACOPLE PARA MANGUERA | COUPLER SHANK

BBC702
BBC703
BBC704
BBC705
BBC706
BBC707
BBC708
BBC709

733-D ACOPLE CON ROSCA HEMBRA | COUPLER FEMALE THREAD

BBD701
BBD702
BBD703
BBD704
BBD705
BBD706
BBD707
BBD708
BBD709

733=DCL 1aron | pusT cap

BBD712
BBD713
BBD714
BBD715
BBD716
BBD717
BBD718
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